
 
 RI.271.2.2025 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Nazwa zamówienia: Ochrona wartości przyrodniczo–kulturowych Spały. Etap: Otoczenie zbiornika na rzece Gać 

Strona 1 z 3 

Inowłódz, 23.04.2025 r. 

Gmina Inowłódz 
ul. Spalska 2, 97-215 Inowłódz 

 

DO ZAINTERESOWANYCH 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

I ODRZUCENIU OFERT 
Dot.: postępowania w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych,  
          pn. Ochrona wartości przyrodniczo–kulturowych Spały. Etap: Otoczenie zbiornika na rzece Gać 

 

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2025/BZP 00136982/01 z dnia 2025-03-07  
Strona internetowa prowadzonego postępowania 
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-d9686e70-323d-421a-84a7-545f30178913 

 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej oraz wskazuje nazwy 

wykonawców, ich siedzibę, punktację przyznaną w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w pkt. 20 SWZ. 

 

I. Oferta najkorzystniejsza oraz zestawienie złożonych ofert 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr „1” złożoną przez: 

„Piotr-Trans” Piotr Przybyłowski 

ul. Górna 6, 97-220 Rzeczyca 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, uzyskał najwyższą łączną ilość 
punktów. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu. 

Ranking złożonych ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty  
złotych brutto 

Cena oferty  
(60%) 

przyznana 
punktacja 

Okres 
gwarancji  

w latach  

Okres  
gwarancji 

(40%) 

przyznana 
punktacja 

Łączna 

punktacja  

„1” 

„Piotr-Trans” Piotr Przybyłowski     

ul. Górna 6 

97-220 Rzeczyca 

NIP 7732247519  

5 781 000,00 60,00 
7 lat 

(5 lat + przedłużenie 

24 miesiące) 
40,00 100,00 

„2” 

Garden Designers Spółka z o.o.    

ul. Agatowa 16/41 

20-571 Lublin 

NIP 712-330-12-40 

7 843 698,77 44,22 
7 lat 

(5 lat + przedłużenie 

24 miesiące) 
40,00 86,22 

„3” 

TOM-STONE Łukasz Tejchman     

Komorów, ul. Szczęśliwa 10 

97-200 Tomaszów Maz. 

NIP 8133524568 

9 689 940,00 35,80 
7 lat 

(5 lat + przedłużenie 

24 miesiące) 
40,00 75,80 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-d9686e70-323d-421a-84a7-545f30178913


 
 RI.271.2.2025 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Nazwa zamówienia: Ochrona wartości przyrodniczo–kulturowych Spały. Etap: Otoczenie zbiornika na rzece Gać 

Strona 2 z 3 

„4” 

Greenstudio Eliza Adamus  

Projektowanie i Urządzanie Terenów Zieleni    

ul. Akacjowa 18 

97-300 Piotrków Trybunalski 

NIP 796-241-45-99 

6 609 660,03 52,48 
7 lat 

(5 lat + przedłużenie 

24 miesiące) 
40,00 92,48 

„5” 

Zakład Urządzania i Konserwacji Zieleni s.c.  

Jerzy Zysiak, Radosław Zysiak    

ul. Tkacka 16 

97-200 Tomaszów Mazowiecki 

NIP 773 001 12 38 

7 787 000,85 44,54 
7 lat 

(5 lat + przedłużenie 

24 miesiące) 
40,00 74,54 

„6” 

„AQUAGARDEN” Michał Maciejewicz     

ul. Leśna 4/5 

97-510 Ręczno 

NIP 7712815883  

6 399 999,00 54,20 
7 lat 

(5 lat + przedłużenie 

24 miesiące) 
40,00 94,20 

„7” 

"OGRÓD TWOICH MARZEŃ"  

Leksiński Andrzej     

ul. Św. Idziego 13 

97-215 Inowłódz 

NIP 773 147 49 28 

10 244 214,10 33,86 
7 lat 

(5 lat + przedłużenie 

24 miesiące) 
40,00 73,86 

„8” 

Inżynieria Wodna s.c. Końskie 

Ryszard Herman , Zbigniew Duran    

ul. Łazienna 8 

26-200 Końskie 

NIP 6581983532 

6 499 998,96 - 

6 lat  

6 miesięcy 
(5 lat + przedłużenie 

18 miesięcy) 

- 

Oferta 

odrzucona  

nie podlega 

punktacji 

„9” 

Firma Budowlana MARBUD Marcin Pietrzyk    

ul. Nowowiejska 4/6 

97-200 Tomaszów Mazowiecki 

NIP 773-167-09-83 

7 397 054,77 46,89 
7 lat 

(5 lat + przedłużenie 

24 miesiące) 
40,00 86,89 

„10” 

ENERGO-THERM ENGINEERING Sp. z o.o.  

ul. Hetmana Jana Zamoyskiego 47 

22-400 Zamość 

NIP 9223054150 

8 484 540,00 40,88 
7 lat 

(5 lat + przedłużenie 

24 miesiące) 
40,00 80,88 

„11” 

FHU EL-ALMIS Łukasz Świderek     

Glinnik 50C 

97-217 Lubochnia 

NIP 7732278075 

6 389 850,00 54,28 
7 lat 

(5 lat + przedłużenie 

24 miesiące) 
40,00 94,28 

„12” 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne INMEL Sp. z o.o.   

ul. Podolańska 45 lok. 2 

60-626 Poznań 

NIP 9721236134 

7 195 500,00 48,21 
7 lat 

(5 lat + przedłużenie 

24 miesiące) 
40,00 88,21 

„13” 

SIEROŃ SP. Z O.O.    

Trojanowice 50A 

26-330 Żarnów 

NIP 7681854059 

7 132 155,00 48,63 
7 lat 

(5 lat + przedłużenie 

24 miesiące) 
40,00 88,63 



 
 RI.271.2.2025 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Nazwa zamówienia: Ochrona wartości przyrodniczo–kulturowych Spały. Etap: Otoczenie zbiornika na rzece Gać 

Strona 3 z 3 

 

II. Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni oraz wykonawcach, 
których oferty zostały odrzucone 

 

Oferta Nr „8” firmy: Inżynieria Wodna s.c. Końskie Ryszard Herman , Zbigniew Duran    

ul. Łazienna 8, 26-200 Końskie 

Uzasadnienie prawne: Oferta została odrzucona z postępowania na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2) lit. c) 
ustawy Pzp: Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę który nie złożył w przewidzianym 
terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających 
brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, 
lub innych dokumentów lub oświadczeń. 

Uzasadnienie faktyczne: W dniu 09.04.2025 r. (za pośrednictwem platformy e-Zamówienia)  

Zamawiający, działając w trybie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp, wezwał Wykonawcę do złożenia  

oświadczenia, o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy Pzp. W wyznaczonym terminie Wykonawca nie 

złożył wymaganych dokumentów. W związku z powyższym zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy. 

 

 

III. Termin, po upływie którego może być zawarta umowa w sprawie zamówienia 
publicznego 

Zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego nastąpi zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp,  

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania Wykonawcom zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty i ustalony zostaje na dzień 30.04.2025 roku. 

 

IV. Środki ochrony prawnej 

Zamawiający informuje o przysługujących środkach ochrony prawnej w terminach i zgodnie  

z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.  

 

Z poważaniem 

BURMISTRZ 

Bogdan Kącki 

 

 


